

ÅRSREDOVISNING

för

NK Almgren Invest AB

Org.nr. 556763-0065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nina Louise Almgren, Styrelseledamot

2025-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom design och inredning.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 000	129 797	220 819	601 343
Resultat efter finansiella poster	-152 263	1 655	-240 984	-161 467
Soliditet (%)	36,67	41,29	41,17	46,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket förklaras av marknadsläget och minskad ingång av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	669 439	1 656	771 095
Balanseras i ny räkning		1 656	-1 656	0
Årets resultat			-152 263	-152 263
Belopp vid årets utgång	100 000	671 095	-152 263	618 832

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	671 095
Årets resultat	-152 263
	<u>518 832</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	518 832
	<u>518 832</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

NK Almgren Invest AB

Org.nr. 556763-0065

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 000	129 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>21 000</u>	<u>129 797</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-149 632	-107 667
Personalkostnader	2	-26 284	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-6 426</u>	<u>-22 841</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-182 342</u>	<u>-130 508</u>
Rörelseresultat		-161 342	-711
Finansiella poster			
Ränteintäkter		10 424	2 944
Räntekostnader		<u>-1 345</u>	<u>-578</u>
Summa finansiella poster		<u>9 079</u>	<u>2 366</u>
Resultat efter finansiella poster		-152 263	1 655
Resultat före skatt		-152 263	1 655
Årets resultat		<u>-152 263</u>	<u>1 655</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>6 426</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 426
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	1
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>1</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		1	6 427
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>25 000</u>	<u>0</u>
Summa varulager		25 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 200	235 200
Övriga fordringar		<u>31 841</u>	<u>11 080</u>
Summa kortfristiga fordringar		267 041	246 280
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 395 078</u>	<u>1 614 773</u>
Summa kassa och bank		1 395 078	1 614 773
Summa omsättningstillgångar		1 687 119	1 861 053
SUMMA TILLGÅNGAR		1 687 120	1 867 480

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	671 095	669 439
Årets resultat	-152 263	1 655
Summa fritt eget kapital	518 832	671 094
Summa eget kapital	618 832	771 094
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 306	31 608
Övriga skulder	1 047 982	1 049 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	1 068 288	1 096 386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 687 120	1 867 480

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

130 039

130 039

Utgående anskaffningsvärden

130 039

130 039

Ingående avskrivningar

-123 613

-100 772

Årets avskrivningar

-6 426

-22 841

Utgående avskrivningar

-130 039

-123 613

Redovisat värde

0

6 426

Not 4 Andelar i koncernföretag

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	836 365	836 365
Omklassificeringar	<u>-836 365</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	836 365
Ingående nedskrivningar	-836 364	-836 364
Omklassificeringar	<u>836 364</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	0	-836 364
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>1</u>

NOTER

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar	<u>836 365</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	836 365	0
Omklassificeringar	<u>-836 364</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	-836 364	0
Redovisat värde	<u>1</u>	<u>0</u>

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Djursholm

Nina Almgren

Nina Almgren

2025-06-05